TRANS VORARLBERG TRIATHLON ... vom Bodensee zum Arlberg
Triathlon - Einzel | 1,2km - 102km - 12km

Ergebnisliste
Gesamtwertung VA Landesmeisterschaft
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Name

BUXHOFER, Matthias
VAN VLERKEN, Yvonne
ERATH, Mario

BEER, Martin

FUR, Andreas
STEGER, Harald
NETZER, Gabriel
SUMAN, Bjérn
MULLER, Gerhard
ZIMMERMANN, Jiirgen
GEISSLER, Siegi
BATTISTI, Werner
RAUSER, Werner
DOHR, Harald
BUXHOFER, Sabine
ACHBERGER, Gerhard
MARTIN, Ridiger
BERNHARD, Edgar
BERGER, Helmut
KATHAN, Robert
SUMMER, Martin
TAUSCH, Thomas
ZETZSCHE, Marco
RADLER, Martin
HOLLENSTEIN, Andrea
SCHELLING, Katharina
THURNHER, Thomas
STAMPFER, Silvia
ELBS, Elisabeth
WOHRLE, Daniel
SCHAHLE, Philipp
MALLEIER, Jiirgen
ZETZSCHE, Alexandra
ERNST, Giinter
WALDNER, Bertram

SCHWENDINGER, Karl Heinz

FORSTER, Pascal
BLUM, Renaldo
GRUBER, Alexander
KUNG, Florian

FUSSENEGGER, Thomas

KONIG, Christian
BALDAUF, Markus
GROELLER, Roland

KRONBERGER, Hermann

SEVER, Eduard
BUSEL, Dunja
REIMANN, Beatrix
OLLESCH, Sascha
STEGER, Ulrike
BATTISTI, Nina
ZLIMNIG, Birgit
JAGER, Martin
WALDHUBER, Sonja
DREWS, Aaron
HARTSLEBEN, Hermann
GRUBER, Sabrina

WRETSCHKO, Thomas

NAT Verein/Team
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TRI Dornbirn

RV Dj's Bikeshop Simplon Hard
MP Team Dornbirn
TRI Dornbirn

TRI Team Lustenau
TRI Dornbirn
Trigantium Bregenz
TRI Dornbirn

TRI Team Lustenau
TRI Team Lustenau
MP Team Dornbirn
TRI Team Lustenau
hellblau.POWERTEAM
TRI Team Bludenz
TRI Dornbirn

TRI Dornbirn

LSG Vorarlberg

TRI Dornbirn

SV Casino Kleinwalsertal
TRI Dornbirn

LSG Vorarlberg

TRI Team Lustenau
Trigantium Bregenz
Trigantium Bregenz
TRI Dornbirn

TRI Dornbirn

TRI Team Lustenau
TRI Dornbirn

RV Dj's Bikeshop Simplon Hard
Trigantium Bregenz
Trigantium Bregenz
TRI Team Lustenau
Trigantium Bregenz
LSG Vorarlberg

TRI Dornbirn

TRI Dornbirn
Trigantium Bregenz
TRI Dornbirn

TRI Dornbirn
Trigantium Bregenz
MP Team Dornbirn
hellblau.POWERTEAM
MP Team Dornbirn
TRI Team Bludenz
TRI Team Lustenau
TRI Team Bludenz
TRI Team Lustenau
TRI Team Lustenau
hellblau.POWERTEAM
LSG Vorarlberg

TRI Team Lustenau
TRI Team Lustenau
SV Casino Kleinwalsertal
TRI Team Lustenau
Trigantium Bregenz
Trigantium Bregenz
TRI Dornbirn

hellblau.POWERTEAM
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Klasse Plz

M40
ELITE2 W
ELITE1M

M 45
ELITE2M

M40
ELITE2M
ELITE2M

M 45
ELITE1M

M 45

M50

M 55

M40
ELITE2W

M40
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M 45

M 55
ELITE2M

M55
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W40
ELITE1W
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ELITE2W
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ELITE1M
ELITE2M

M 45
ELITE1W

M40

M50

M 60
ELITE2M
ELITE1M
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M 45
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M 60

M40

W40
ELITE2 W
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ELITE2W
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ELITE1W
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ELITE2M
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Schwimmen

0:18:58
0:17:52
0:17:14
0:20:52 (15.)
0:22:17 (25.)
0:20:57 (17.)
0:18:13
0:18:08
0:22:16
0:20:52
0:23:53
0:22:42
0:21:32
0:22:39
0:19:00
0:21:47
0:22:15
0:22:45
0:21:38
0:21:56
0:20:19
0:19:38
0:23:41
0:22:59
0:22:44
0:20:44
0:24:09 (4
0:19:11 (7.
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0:24:42
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Wz-1

2:35
2:47
2:28
3:56
3:50
2:55
3:22
2:32
5:27
3:26
3:.05
413
2:57
3:32
3:.06
5:47
5:30
5:34
3:09
6:31
5:40
5:07
5:39
4:09
3:19
4:24
6:35
3:59
5:08
7:18
4:49
3:59
5:14
5:44
7:45
6:27
3:29
4:21
5:23
6:21
7:21
3:26
5:48
5:34
7:22
6:50
7:23
5:18
6:25
4:54
5:32
4:45
9:21
5:39
7:46
6:08
5:45

5:01

Rad / Nach Rad

3:05:22 / 3:26:55
3:19:39/3:40:18
3:20:39/ 3:40:21
3:20:17 / 3:45:05
3:27:31/3:53:38 (5./5.)

3:35:47/3:59:39 (10./10.)
3:32:52/ 3:54:27 (8./6.)

3:37:06/ 3:57:46 (11.19.)
3:28:18/3:56:01 (6./8.)

3:37:45/4:02:03 (12./12.)
3:34:1714:01:15 (9./11.)
3:28:20/ 3:55:15 (7./7.)

3:38:18/4:02:47 (13./13.)
3:39:22/4:05:33 (15./14.)
3:46:15/4:08:21 (23./18.)
3:39:34/4.07:08 (16./17.)
3:40:46/ 4:08:31 (17./19.)
3:45:30/4:13:49 (22./24.)
3:42:20/ 4:07:07 (18./16.)
3:38:26/ 4:06:53 (14./15.)
3:43:02/4:09:01 (19./20.)
3:48:19/4:13:04 (24.122.)
3:43:50/4:13:10 (20./23.)
3:44:38 1 4:11:46 (21./21.)
3:49:06 / 4:15:09 (25./25.)
3:54:06/4:19:14 (27./26.)
3:53:42 1 4:24:26 (26./28.)
4:10:16/ 4:33:26 (41./32.)
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4:00:05/ 4:30:26 (29./30.)
4:11:38/4:37:13 (42./38.)
3:57:45/4:22:30 (28./27.)
4:.04:22 /1 4:32:52 (33./31.)
4:04:15/ 4:44:56 (32./46.)
4:05:00/ 4:36:24 (34./37.)
4:08:56 / 4:39:34 (39./39.)
4:09:38/4:33:55 (40./33.)
4:08:30 / 4:36:03 (38./34.)
4:13:29/4:41:34 (45./44.)
4:14:38/ 4:40:14 (48./42.)
4:00:49 / 4:39:36 (31./40.)
4:05:55/ 4:36:21 (35./36.)
4:13:54 1 4:45:03 (47./47.)
4.07:07 / 4:36:14 (37./35.)
4:05:58 / 4:40:33 (36./43.)
4:12:48 / 4:44:10 (43./45.)
4:13:16/ 4:49:16 (44./48.)
4:27:23 1 4:57:23 (50./49.)
4:26:04 /5:01:53 (49./50.)
4:34:04 / 5:06:58 (53./51.)
4:31:06/5:07:41 (51./52.)
4:40:59/ 5:08:25 (54./53.)
4:32:40/ 5:09:04 (52./54.)
4:51:15/5:20:45 (56./55.)
5:01:01/5:35:22 (57./57.)
4:46:21/5:23:04 (55./56.)
5:14:31/5:43:51 (58./58.)

4:13:33/4:39:39 (46./41.)
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1:05
1:26
1:19
1:41
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1:26
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1:13
2:03
1:14
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1:38
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1:18
1:17
2:34
2:02
1:17
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2:26
1:31
1:19
1:27
1:48
1:23
1:45
1:58
2:03
1:37
1:36
1:49
1:37
1:46
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1:56
2:38
1:10
2:34
2:42
1:41
2:31
337
2:19
2:24
2:40
1:52
2:21
2:37
357
1:52
2:04
2:51
4:33
1:57
3:20
212
1:18

2:31

Laufen

0:51:25 (4.)
0:50:07 (2.)
0:52:32 (7.)
0:54:33 (14.)
0:53:29 (11.)
0:48:46 (1.)
0:55:20 (16.)
0:55:18 (15.)
0:56:23 (18.)
0:51:32 (5.
0:53:17 (8.
1:00:58 (26.)
0:54:18 (13.)
0:56:01 (17.)
0:53:25 (9.
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0:53:39 (12.)
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1:00:03 (25.)
0:56:31 (19.)
0:58:23 (23.)
1:01:41 (28.)
1:01:42 (29.)
1:03:52 (30.)
1:04:29 (36.)
0:56:44 (20.)
1:04:06 (33.)
1:04:09 (34))
0:59:06 (24.)
1:14:37 (52.)
1:05:10 (38.)
0:50:58 (3.)
1:04:19 (35.
1:01:22 (27,
1:08:37 (4.
1:05:38 (39,
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Gesamt

4:19:25
4:31:51
4:34:12
4:41:19
4:48:47
4:49:51
4:50:53
4:54:17
4:54:27
4:54:49
4:55:45
4:57:51
4:58:24
5:02:52
5:03:03
5:03:07
5:04:12
5:07:14
5:07:19
5:07:28
5:10:35
5:10:54
5:13:00
5:15:15
5:18:14
5:24:51
5:30:53
5:32:13
5:36:03
5:36:11
5:38:08
5:38:44
5:39:48
5:39:49
5:42:39
5:43:34
5:43:42
5:44:15
5:48:08
5:48:43
5:49:18
5:50:21
5:51:24
5:51:51
5:54:40
6:03:06
6:03:38
6:11:53
6:15:20
6:16:31
6:17:43
6:26:03
6:35:16
6:40:16
6:43:36
6:44:59
6:54:22
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